

Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia Elezioni del Presidente della Giunta e del Consiglio regionale del Piemonte

di SABATO 8 e DOMENICA 9 GIUGNO 2024

AVVISO

PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO

di elettori del Comune di Rivalta di Torino disponibili a subentrare nell'esercizio delle funzioni di PRESIDENTE di seggio elettorale

Si invitano gli Elettori del Comune di Rivalta di Torino, iscritti e non iscritti all'Albo dei Presidenti di Seggio elettorale, disponibili a svolgere le funzioni di Presidente in occasione delle prossime consultazioni elettorali, a presentare la propria disponibilità a subentrare nell'esercizio delle funzioni di Presidente di Seggio elettorale nel caso in cui si rendesse necessario sostituire i componenti originariamente nominati presso gli uffici sezionali, improvvisamente resisi vacanti.

Requisiti:

- Essere elettore del Comune di Rivalta di Torino
- Essere in possesso del diploma di scuola media superiore
- Non avere superato il 70° anno di età
- Avere già svolto le funzioni di Presidente, di Segretario o di Scrutatore di Seggio elettorale

Gli interessati potranno far pervenire all'Ufficio Elettorale all'indirizzo di PEC: <u>protocollo.rivalta@cert.legalmail.it</u> (che riceve messaggi anche dagli indirizzi di posta elettronica ordinaria), la propria disponibiltà entro venerdi 17 maggio 2024.

In caso di necessità, saranno considerati con priorità i nominativi di coloro che già sono iscritti all'Albo dei Presidenti di Seggio Elettorale.

Rivalta di Torino, 2 maggio 2024

La Dirigente del Settore Affari Generali, legali e Servizi alla Persona Dott.ssa Mara MIRETTI Firmato in originale